
 

Кеј 13 Ноември бр. 28  

тел: 078/498-403 и  3112-068 

даночен број: 4080015549074                 

 ж с/ка: 240010101462756-  

Универзална Инвестициона Банка АД Скопје 

 

 

ЦЕНОВНИК ЗА УСЛУГИ ЗА ПРАТКИ 

Ин Пошта Радески ДООЕЛ Скопје 

 

Под услуги се подразбира: 

- превземање на пратки од адреса на клиентот со адресница;  

- достава на пратките заедно со финална адресница до адресата на примачот.  

 

Потребата од користењето на услугите  односно превземање на пратка, Клиентот ја 

најавува во Call Center на телефонскиот број на Давателот на услугата 078 498 403 и 3112-

068, секој работен ден во периодот од 08:30 часот до 16:30 часот. 

 

 

  

Маса 

(КГ) 

Диме

нзии 

(m³) Прва зона Скопје 

(испорака 24h)¹ 

Втора зона Скопје 

(испорака 24h) 

Прва зона 

Македонија 

(испорака 24-

72h)² 

Втора зона 

Македонија 

(испорака 24-

72h)²´ 

Тип 

на 

пратка 

    Без 

ДДВ 

Со 

ДДВ 

Без 

ДДВ 

Со 

ДДВ 

Без 

ДДВ 

Со 

ДДВ 

Без 

ДДВ 

Со 

ДДВ 

Пакет 0-1 КГ до 0,07 150 ден 177 ден 130 ден 153 ден 150 ден 177 ден 180 ден 212 ден 

Пакет 1-3 КГ до 0,09 150 ден 177 ден 160 ден  189 ден 160 ден 189 ден 190 ден 224 ден 

Пакет 3-5 КГ до 0,11 170 ден 201 ден  180ден 212 ден 180 ден 212 ден 225 ден 266 ден 

Пакет 5-10 КГ до 0,13 220 ден 260 ден 230 ден 271 ден 230 ден 271 ден 330 ден 390 ден 

Пакет 
10-20 

КГ 
до 0,17 230 ден 271 ден 250 ден 295 ден 250 ден 295 ден 345 ден 407 ден 

Пакет 
20-30 

КГ 
до 0,21 250ден  295 ден 270 ден 319 ден 270 ден 319 ден 360 ден 425 ден 

Пакет 
30-40 

КГ 
до 0,25  270ден 319 ден 290 ден 342 ден 290 ден 342 ден 375 ден 443 ден 

 

 



ЦЕНОВНИК ЗА ИСПОРАКА НА СПЕЦИФИЧНИ ПРАТКИ 

 

Прва зона Скопје 

(испорака 24h)¹ 

Втора зона Скопје 

(испорака 24h) 

 Прва зона 

Македонија 

(испорака 24-72h)² 

 Втора зона 

Македонија 

(испорака 24-72h)²´ 

 Без ДДВ Со ДДВ Без ДДВ Со ДДВ Без ДДВ Со ДДВ Без ДДВ Со ДДВ 

Гуми  100 ден  118 ден  150 ден  177 ден  100 ден  118 ден  150 ден  177 ден 

Велосипед  290 ден  342 ден 440 ден 519 ден  290 ден  342 ден 440 ден 519 ден 

Буре 60 литри  500 ден  590 ден 760 ден 897 ден  500 ден  590 ден 760 ден 897 ден 

Буре 200 литри 1010 ден 1192 ден 1520 ден 1794 ден 1010 ден 1192 ден 1520 ден 1794 ден 

 

Дополнителна услуга 

  Цена 

  Без ДДВ Со ДДВ 

Повратен документ за препорачана пратка 50 ден 59 ден 

Повратница (адресница) 50 ден 59 ден 

Приложување на адресница од архива 50 ден 59 ден 

Откупнина (30 ден до 3000 ден) над 3000 ден. 1% од вредност 1% од вредност 

Вракање на пратка до испракачот на адреса+поштарина (доколку не е 

наплатена ) 100 ден 118 ден 

Испорака на пратка во точно определена временска рамка 500 ден 590 ден 

 

Достава на писма според закон за парнична постапка  (лична достава) 

  Без ДДВ Со ДДВ 

Лична достава (Достава во населено место)                     125 ден 148 ден 

  

   

Достава на вредносни пратки 

 

  Без ДДВ Со ДДВ 

Достава во населено место 
125 ден/225 

ден 
148 ден 

 

 

ЦЕНОВНИК ЗА ГАБАРИТНИ ПРАТКИ 

  0,30-0,39 м³ 0,40-0,59 м³ 0,60-0,69 м³ 0,70-0,79 м³ 0,80-0,89 м³ 0,90-1 м³ 

50-70 кг 500 ден 700 ден 900 ден 1100 ден 1300 ден  1500 ден 

70-90 кг 600 ден 800 ден 1000 ден 1200 ден 1400 ден 1600 ден 

90-110 кг 700 ден 900 ден 1100 ден 1300 ден 1500 ден  1700 ден 

110-130 кг 800 ден 1000 ден 1200 ден 1400 ден 1600 ден  1800 ден 

130-150 кг 900 ден 1100 ден 1300 ден 1500 ден 1700 ден  1900 ден 

150-170 кг 1000 ден 1200 ден 1400 ден 1600 ден 1800 ден  2000 ден 

170-190 кг 1100 ден 1300 ден 1500 ден 1700 ден 1900 ден  2100 ден 

190-200 кг 1200 ден 1400 ден 1600 ден 1800 ден 2000 ден  2200 ден 



 
* Време на испорака на пратка: 

- Во прва зона испорака следен работен ден 

- Во втора зона во рок од 72 часа по иста цена 

- Враќање на повратен откуп следниот работен ден или по договор.     

      

¹ Прва зона Скопје опфаќа: централно градско подрајче      

              

² Втора зона Македонија ги опфаќа : Битола, Струмица, Куманово, Кочани, Штип, Тетово, 

Гостивар, Гевгелија, Кавадарци, Велес, Прилеп, Струга, Охрид, Кичево, Свети Николе, Неготино, 

Пробиштип, Делчево, Пехчево, Виница, Радовиш, Македонска Каменица (Сите наведени градови, 

без села освен наведените градови од зона 2´).       

    

²´ Втора зона Македонија ги опфаќа: Сите останати населени  места како и тешко достапни места –

Демир Капија, Крушево, Дебар, Демир Хисар, Македонски Брод, Ресен, Росоман, Градско, Ново 

Село, Берово, Кратово, Крива Паланка.      

Ценовникот е од времен карактер. Ин Пошта Радески го задржува правото да изврши промена на 

истиот.       


